
Základní škola Josefa Hlávky Přeštice 
Na Jordáně 1146, 334 01 Přeštice 

IČO: 49181891            bankovní spojení: KB Přeštice 2311480207/0100 

 
Telefon 379 304 708, 379 304 709-711 

Fax 379 304 708  E-mail:  sekretar@zsprestice.cz 

www.zsprestice.cz 

 

Postup při hodnocení 2. pololetí školního roku 2019/2020 

 

V hodnocení žáka na vysvědčení 2. pololetí školního roku 2019/2020 budou zohledněny 

skutečnosti, že zásahem vyšší moci nebylo zcela možné standardně plnit Školní vzdělávací 

program Základní školy Josefa Hlávky Přeštice a z důvodu uzavření škol muselo být 

přistoupeno k distanční výuce žáků. 

 

Závěrečné hodnocení žáka na vysvědčení na konci školního roku 2019/2020 zohlední  

tyto aspekty: 

 

 podklady pro hodnocení v době prezenční výuky, tj. do 10. března 2020 

 

 podklady pro hodnocení získané v době, kdy probíhala distanční výuka, plnění 

povinně zadaných úkolů (odevzdávání v termínu, neodevzdávání zadaných úkolů) 

 

 podklady pro hodnocení získané v době, kdy se žáci účastní ve škole vzdělávání 

formou školních skupin (1. stupeň) 

 

 

 

Jako dalším podkladem pro hodnocení bude brána snaha žáků o pravidelnou práci v rámci 

vzdělávání na dálku, odevzdávání úkolů a výstupů ze zadané práce. Při hodnocení bude 

zohledněna i samostatná práce během vzdělávání na dálku. 

 

Na základě výše uvedeného se hodnocení zaslaných úkolů bude zapisovat do EŽK. Označení 

„N“ znamená, že žák neodevzdal zadaný úkol. 

 

Při hodnocení za druhé pololetí bude podpůrně využito i hodnocení za první pololetí školního 

roku 2019/2020. 

 

Upozorňujeme všechny žáky a rodiče, že v případě nedostatečných podkladů pro hodnocení 

může být žákovi nařízeno komisionální přezkoušení. 

 

 

 

 

V Přešticích 21. května 2020     Mgr. Petr Fornouz 

          ředitel školy 


